ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 ноября 2023 г. г.Нефтекумск № 1665

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 26 января 2022 г. № 92 «О создании комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;

от 15 августа 2022 г. № 1170 «О внесении изменений в состав комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Нефтекумского городского округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 26 января 2022 г. № 92»;

от 24 июля 2023 г. № 1158 «О внесении изменений в состав комиссии по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 26 января 2022 г. № 92».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 17 октября 2023 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Д.Н. Сокуренко